[image: 12345]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От _____________№ ________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Московской области от 20.12.2023 № 250/2023-ОЗ «О регулировании отношений, связанных с исполнением отдельных обязанностей в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Московской области, и лицами, замещающими муниципальные должности в Московской области», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 26.08.2021 № 79/15 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов городского округа от 26.06.2023 № 262/41), изменение, изложив приложение к Положению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:www.electrostal.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Депутатов 						О.И. Мироничев
городского округа

Глава городского округа 								И.Ю. Волкова

Приложение
к решению Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области
от ______________ № ______________

«Приложение
к Положению о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области

(форма)

Губернатору Московской области
__________________________________________________________________________________ фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)                         __________________________________________________________________________________ замещаемая муниципальная должность     __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                                 адрес места жительства
СООБЩЕНИЕ
об отсутствии у лица, замещающего муниципальную должность депутата представительного органа муниципального образования Московской области и осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе, в отчетном периоде сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
Я, __________________ _____________ __________________________________________                        (фамилия, имя отчество (при наличии) в именительном падеже)
«_____ » ________ __________ _______г.р.
                     (дата рождения)
паспорт: _________________выдан: «______» __________________» г.
                       (серия, номер)                                          (дата выдачи)
____________________________________________________________________________
                                                                                                       (кем выдан)
СНИЛС: _____________________________________________________________________
место регистрации: ____________________________________________________________ _____________________________________________________________________________,
место проживания: _____________________________________________________________
                                                (заполняется в случае несовпадения адреса регистрации с фактическим местом жительства)
_____________________________________________________________________________,
замещающий (ая) должность_____________________________________________________
_____________________________________________________________________________                            (наименование должности и представительного органа муниципального образования)
и осуществляющий (ая) свои полномочия на непостоянной основе, сообщаю, что в течение отчетного периода с 1 января 20__года по 31 декабря 20__года мной, моей супругой / моим супругом (нужное подчеркнуть),
_____________________ _____________________________________________________,
(фамилия, имя отчество (при наличии) в именительном падеже)
«____» ____________________ г.р.

паспорт: ___________ _______ _______ выдан: «____» ____________________ г.
                                        (серия, номер)                                                                                        (дата выдачи)
____________________________________________________________________________________________________________________
(кем выдан)
СНИЛС: _____________________________________________________________________
место регистрации: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ место проживания: _____________________________________________________________                      (заполняется в случае несовпадения адреса регистрации с фактическим местом жительства)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
место работы (службы) / род занятий (нужное подчеркнуть): ________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, а также моим несовершеннолетним ребенком,
_________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество (при наличии) в именительном падеже)
 «____» ____________________ г.р.

паспорт (свидетельство о рождении для несовершеннолетнего, не имеющего паспорта): паспорт: ___________ _______ _______ выдан: «____» ____________________ г.
                                        (серия, номер)                                                                                        (дата выдачи)
____________________________________________________________________________________________________________________
(кем выдан)
СНИЛС: _____________________________________________________________________
место регистрации: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
место проживания_____________________________________________________________                      (заполняется в случае несовпадения адреса регистрации с фактическим местом жительства)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
место работы (службы) / род занятий (нужное подчеркнуть): ________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
сделки, предусмотренные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 2Э0-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», не совершались.
Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.
«____ »_____________ ____ г.     ______________________     ______________________
                                (дата)                                          (подпись лица, представляющего сообщение)               (расшифровка подписи)               «____ »_____________ ____ г.     ______________________     ______________________
                                (дата)                                          (подпись лица, принявшего сообщение)         (расшифровка подписи, должность)       »

image1.png